

ODBĚRATEL IČ 00025712 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky 5513057/25
Fakturační adresa Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální Pod sídlištěm 9/1800 182 11 Praha 8	STAFIX s.r.o. Na Ladech 1507 Horní Jirčany 252 42 Jesenice
Typ organizace Org. složka státu	IČ 19356510 DIČ CZ19356510 Datum vystavení 14.10.2025 Datum dodání Doprava Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás vyhotovení bezpečnostních SDK příček (2x12,5mm) ke dveřím do serverovny, dle přiložené nabídky č. 2025-09-18 za cenu 85 604,- Kč včetně DPH. Fakturu zašlete na email: cuzk@cuzk.gov.cz

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
SDK příčky HABITO (2x12,5mm)	1.00	85 604.00	85 604.00

Celkem 85 604.00 Kč

Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800
182 11 Praha 8

Schválil(a)

Razítko a podpis

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí zboží, nebo služeb objednatelem a je povinen na faktuře vyznačit číslo objednávky. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle §11, zákona 563/1991 Sb. Faktura musí mít splatnost minimálně 14 dnů od doručení objednateli. Objednávka se stává platnou podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací ze strany dodavatele. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v Registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Objednávka je účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.

STAFIX s.r.o.
Na Ladech 1507
252 42 Jesenice - Horní Jirčany
IČO: 193 56 510

STAFIX s.r.o.

Na Ladech 1507, Jesenice - Horní Jirčany, 25242

IČO: 19356510

DIČ: CZ19356510

Mob.: +420 739 601 305

Email: info@sta-fix.cz

www.sta-fix.cz

Nabídka č.: 2025-09-18

SDK příčky HABITO (2x 12,5mm) kolem 4ks ocelových zárubní

SDK příčky HABITO (2x 12,5mm) kolem 4ks ocelových zárubní		MJ	Množství	Cena / MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
I	Práce a dodávky HSV				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
	Vybourání stávajících příček SDK kolem 4ks ocelových zárubní	kpl	1	10 033	10 033
997	Sutě				
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	kpl	1	1 672	1 672
	Odvoz a skládkování objemového odpadu	m3	3	1 950	5 850
998	Přesun hmot				
	Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1	1 672	1 672
II	Práce a dodávky PSV				
763	Konstrukce suché výstavby				
	Deska sádkartonová Rigips Habito H 2 000×1 250×12,5 mm	ks	15	830	12 450
	Montážní materiál (spojovací materiál, tmely, pásky / mřížky)	kpl	1	2 600	2 600
	Profil ukončovací PVC 12,5 mm - 2,5 m	kpl	14	30	420
	Montáž SDK konstrukcí	kpl	1	13 377	13 377
784	Dokončovací práce - malby				
	Penetrace podkladu, 2x bílá malba	kpl	1	8 178	8 178
799	Závěrečný úklid				
	Úklid společných prostor dotčených stavbou	kpl	1	4 550	4 550
III	Vedlejší rozpočtové náklady				
	Zařízení staveniště	kpl	1	4 875	4 875
	Doprava materiálu a osob	kpl	1	5 070	5 070
Nabídková cena CELKEM (Kč bez DPH)					70 747
DPH 21% CELKEM (Kč)					14 857
Nabídková cena CELKEM (Kč včetně DPH 21%)					85 604

Datum: 18.09.2025

Podpis:

STAFIX s.r.o.
Na Ladech 1507
252 42 Jesenice - Horní Jirčany
IČO: 193 56 510